様式第１号（第４条関係）

三木市中小企業人材育成事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

三木市長　様

　　　　　　　　申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　電　　話　　　　－

　標記補助金の交付を受けたいので三木市中小企業人材育成事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　１　交付申請額　　　　　　　　　　　円
　２　受講科目等

	受講機関
	　□ 中小企業大学校
　□ 関西国際大学
　□ 職業能力開発促進センター

	受講期間
	年　月　日～　　年　月　日

	受講科目

	受　講　料
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	受講者氏名

　３　添付書類
　　　　・修了証書の写し

　　　　・受講料支払領収書等の写し
（注）交付申請額は、受講料の２分の１とし、１人１科目につき50,000円を超えないものとする。
様式第３号（第６条関係）

三木市中小企業人材育成事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

三木市長　様

　　　　　　　　　請求者　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　三木市中小企業人材育成事業補助金を下記のとおり請求します。

記

　　１　補助金請求額　　　　　　　　　　　円
　　　　　上記金額を次の口座へ振込んでください。

　　２　振込先口座

	金融機関名
	　　　　　　　(銀行・金庫・組合・農協)　　　　 (支店・所)

	預金種目
	(１)普通　　(２)当座　　(３)貯蓄

	口座番号

	口座名義

　　（注）振込先口座の口座名義と請求者は同じであること。

　　　　　違う場合は、別途委任状が必要となります。
様式第４号（第６条関係）

三木市中小企業人材育成事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

三木市長　様

　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　電　　話　　　　－

　三木市中小企業人材育成事業が完了したので、下記のとおりその実績を報告します。

記

　１　補助金の名称　　三木市中小企業人材育成事業補助金

　２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円
　３　事業内容

　　（１）受講機関　□ 中小企業大学校関西校

　　　　　　　　　　　□ 関西国際大学

　　　　　　　　　　　□ 職業能力開発促進センター

　　（２）受講期間　　　 年　 月　 日～　 　年　 月　 日

　　（３）受講科目
　　（４）受講者氏名
　４　事業費内訳

	受　講　料
	　　　　　　　　円

	市補助金
	　　　　　　　　円

	自己負担額
	　　　　　　　　円

５　事業成果